
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Agenția Teritorială de Asistență Socială Nord Est (STAS Donduseni)

Adresa: mun. Soroca, str.Independenței nr. 73

Tel.:   /0793/587-44

E-mail: perechiatcoaliona@gmail.com

Achizitii.md ID 21238324     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1718364021592

Denumirea licitatiei: Achiziția produselor alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Crupe Arnautca kg 45 9,75 11,70 438,75 526,50 01.07.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Cacao kg 4 179,17 215,00 716,68 860,00 01.07.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Suc de fructe L 60 16,00 19,20 960,00 1152,00 01.07.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Ceai negru infuzie kg 10 287,50 345,00 2875,00 3450,00 01.07.2024-31.12.2024

5 15800000-6 Condimente de legume kg 8 71,92 86,30 575,36 690,40 01.07.2024-31.12.2024

6 15800000-6 Crupe de gris kg 15 9,75 11,70 146,25 175,50 01.07.2024-31.12.2024

7 15800000-6 Crupe de griu kg 70 6,50 7,80 455,00 546,00 01.07.2024-31.12.2024

8 15800000-6 Crupe de orz kg 45 6,50 7,80 292,50 351,00 01.07.2024-31.12.2024

9 15800000-6 Crupe de porumb kg 30 9,25 11,10 277,50 333,00 01.07.2024-31.12.2024

10 15800000-6 Faina de griu kg 80 7,75 9,30 620,00 744,00 01.07.2024-31.12.2024

11 15800000-6 Faina de porumb kg 80 9,25 11,10 740,00 888,00 01.07.2024-31.12.2024

12 15800000-6 Fasole cons. kg 80 36,50 43,80 2920,00 3504,00 01.07.2024-31.12.2024

13 15800000-6 Frunza de dafin buc 40 4,58 5,50 183,20 220,00 01.07.2024-31.12.2024

14 15800000-6 Fulgi de ovas kg 20 14,75 17,70 295,00 354,00 01.07.2024-31.12.2024

15 15800000-6 Hrisca kg 70 13,92 16,70 974,40 1169,00 01.07.2024-31.12.2024

16 15800000-6 Castraveti/rosii cons. kg 60 17,33 20,80 1039,80 1248,00 01.07.2024-31.12.2024

17 15800000-6 Magiun de mere kg 70 34,33 41,20 2403,10 2884,00 01.07.2024-31.12.2024

18 15800000-6 Maioneza 67 % kg 40 65,00 78,00 2600,00 3120,00 01.07.2024-31.12.2024

19 15800000-6 Mazare uscata kg 30 9,40 10,15 282,00 304,50 01.07.2024-31.12.2024

20 15800000-6 Mazare verde cons. kg 65 26,25 31,50 1706,25 2047,50 01.07.2024-31.12.2024

21 15800000-6 Orez rotund kg 60 23,75 28,50 1425,00 1710,00 01.07.2024-31.12.2024

22 15800000-6 Pasta de tomate kg 70 53,33 64,00 3733,10 4480,00 01.07.2024-31.12.2024

23 15800000-6 Paste fainoase kg 80 10,75 12,90 860,00 1032,00 01.07.2024-31.12.2024

24 15800000-6 Pateu porc/vita kg 50 48,33 58,00 2416,50 2900,00 01.07.2024-31.12.2024

25 15800000-6 Pateu de gaina kg 65 46,08 55,30 2995,20 3594,50 01.07.2024-31.12.2024

26 15800000-6 Peltea (Chiseli) kg 30 70,83 85,00 2124,90 2550,00 01.07.2024-31.12.2024

27 15800000-6 Ciuperci cons. kg 28,8 68,33 82,00 1967,90 2361,60 01.07.2024-31.12.2024

28 15800000-6 Sare de lamiie kg 2 136,67 164,00 273,34 328,00 01.07.2024-31.12.2024

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 

Lot 1 Diverse produse alimentare

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 



29 15800000-6 Sare iodata kg 10 6,67 8,00 66,70 80,00 01.07.2024-31.12.2024

30 15800000-6 Ulei rafinat L 70 22,00 26,40 1540,00 1848,00 01.07.2024-31.12.2024

31 15800000-6 Marar/patrunjel uscat kg 10 462,50 555,00 4625,00 5550,00 01.07.2024-31.12.2024

32 15800000-6 Zahar kg 100 23,15 25,00 2315,00 2500,00 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 1: 44843,43 53501,50

1 15800000-6 Cartofi kg 900 12,04 13,00 10836,00 11700,00 01.07.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Ceapa kg 120 13,89 15,00 1666,80 1800,00 01.07.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Morcov kg 160 13,89 15,00 2222,40 2400,00 01.07.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Fructe uscate kg 30 54,17 65,00 1625,10 1950,00 01.07.2024-31.12.2024

5 15800000-6 Banane kg 50 33,25 39,90 1662,50 1995,00 01.07.2024-31.12.2024

6 15800000-6 Sfecla rosie kg 100 11,11 12,00 1111,00 1200,00 01.07.2024-31.12.2024

7 15800000-6 Varza alba kg 300 11,11 12,00 3333,00 3600,00 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 2: 22456,80 24645,00

Lot 3 Oua
1 15800000-6 Oua buc 800 3,50 4,20 2800,00 3360,00 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 3: 2800,00 3360,00

1 15800000-6 Salam fiert kg 45 112,50 135,00 5062,50 6075,00 01.07.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Salam semiafumat kg 35 112,50 135,00 3937,50 4725,00 01.07.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Safalade kg 75 65,00 78,00 4875,00 5850,00 01.07.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Cirnaciori kg 45 82,50 99,00 3712,50 4455,00 01.07.2024-31.12.2024

5 15800000-6 Crenvusti kg 60 112,50 135,00 6750,00 8100,00 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 5: 24337,50 29205,00

Lot 6 Carne
1 15800000-6 Ficat de gaina kg 90 58,33 70,00 5249,70 6300,00 01.07.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Pulpa de gaina kg 150 65,00 78,00 9750,00 11700,00 01.07.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Carne de vita kg 40 158,33 190,00 6333,20 7600,00 01.07.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Carne de porc kg 100 108,33 130,00 10833,00 13000,00 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 6: 32165,90 38600,00

1 15800000-6 Peste Hec kg 90 63,33 76,00 5699,70 6840,00 01.07.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Hering sarat kg 30 73,75 88,50 2212,50 2655,00 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 7: 7912,20 9495,00

134515,83 158806,50

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 7 Peste

Lot 5 Mezeluri

Lot 2 Fructe si legume


		2024-06-21T17:02:12+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




